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Година XXVI – Број 21 
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 Излази по потреби 
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131. 

Решење о именовању комисије за оцену 
пројеката поднетих на конкурсу за 
суфинансирање пројеката ради 
остваривања јавног интереса у области 
јавног информисања у 2025. Години 
Rešenje o imenovanju komisije za ocenu 
projekata podnetih na konkursu za 
sufinansiranje projekata radi ostvarivanja 
javnog interesa u oblasti javnog informisanja u 
2025. godini 
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 Општински службени ГЛАСНИК СЈЕНИЦА 

     Općinski službeni GLASNIK SJENICA 

 
  

Издавач: Општина Сјеница, Скупштина општине Сјеница, Змаја од Босне бр. 1, 36310 Сјеница 
Izdavač: Općina Sjenica, Skupština općine Sjenica, Zmaja od Bosne br. 1, 36310 Sjenica 

Уређује: Општинска управа Сјеница, Одељење за послове органа општине, општу управу и заједничке послове 

Uređuje: Općinska uprava Sjenica, Odeljenje za poslove organa opštine, opštu upravu i zajedničke poslove 
 

За издавача: Милош Петровић 
Za izdavača: Miloš Petrović 

 
За уредника: Марија Петаковић 

Za urednika: Marija Petaković 
 

  
Тел. (020)741-278, 741-071 
Tel. (020)741-278, 741-071 
  

Факс. (020)741-288 
Fax. (020)741-288 
  
 

Жиро рачун: 840-63640-07 
Žiro račun: 840-63640-07 
 

Штампа: Општинска управа Сјеница 
Štampa: Općinska uprava Sjenica 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 


